1 / 1

農学域会議議事概要

日 時：2019 年 3 月 6日（水） ①15:30 ②16:00

場 所：農学研究科大会議室

出席者：30 人

○ 審議事項１～４について，農学域会議と農学研究科人事教授会の構成員が同じであることから，同

日開催された農学研究科人事教授会の結果をもって，下記のとおり農学域会議として審議・承認した

ものとすることについて，審議の結果，承認した。

【審議事項①】

１．農学研究科 応用生命化学講座 生物機能開発化学教育研究分野 准教授の補充にかかる候補者の決

定について

   農学研究科から推薦のあった候補者について，審議の結果，承認した。

２．先端融合研究環への教員配置について

   先端融合研究環から依頼のあった教員配置について，審議の結果，原案のとおり承認した。

３．国際連携推進機構米州交流室への教員配置について
   国際連携推進機構から依頼のあった教員配置について，審議の結果，原案のとおり承認した。

４．先端膜工学研究センターへの教員配置について
   先端膜工学研究センター設置準備 WG から依頼のあった教員配置について，審議の結果，原案の

とおり承認した。

【審議事項②】

５．国際連携推進機構 EU 総合学術センターへの教員配置について
   国際連携推進機構から依頼のあった教員配置について，審議の結果，原案のとおり承認した。